
Informace o průběhu atestačních zkoušek. 
 

K vykonání atestační zkoušky se může uchazeč přihlásit za předpokladu, že: 
● absolvoval povinné moduly vzdělávacího programu 

● splnil odbornou praxi a praktický výcvik ve stanoveném rozsahu  

● získal stanovený počet kreditů vymezený vzdělávacím programem v rámci jednotlivých modulů 
 

Termíny atestačních zkoušek (praktická část-teoretická část) 
20.10 - 21.10. 2016 

10.11. - 11.11. 2016 

1.12. - 2.12. 2016 

 
Praktická část se uskuteční ve stanovených termínech na Odd. klinické biochemie FN u sv. Anny, Pekařská 53,  

                          Brno,budova D1; 3 poschodí; uvedené dny od 14:00 hod., kontaktní osoba RNDr.P.Hložková  

Vzít s sebou: plášť, přezůvky, kalkulačku, průkaz totožnosti. 

Praktická část atestační zkoušky zahrnuje manuální kalibraci fotometrické metody (glukóza, močovina, 
kreatinin, vápník, celková bílkovina, albumin, cholesterol, triacylglyceroly), znalost principu stanovení, určení 

koncentrace neznámého vzorku z kalibrační křivky a výpočtem pomocí standardu, testování přesnosti 

pipetování. 
K závěrečnému hodnocení praktické zkoušky odevzdává uchazeč vypracovaný laboratorní protokol. 

 

Teoretická část se uskuteční ve stanovených termínech na NCO NZO, Vinařská 6, Brno od 8:00 hod. 
S sebou průkaz totožnosti. 

 

! Přihlášení na termín: 
K účasti na termín atestační zkoušky je třeba se přihlásit cestou Informačního systému MU. 

 

Popis postupu: 

- http://is.muni.cz/ 
- Osobní administrativa Informačního systému MU  - Zadat uživatelské jméno a heslo 

- STUDENT 

- Zkušební termíny a přihlašování na zkoušky 
zkušební termíny k atestační zkoušce jsou vypsány pod předmětem: KBSM Odborný modul III. (jaro  2016 – 

vpravo nahoře) 

- Vybrat termín a přihlásit 
 

Přihlašování bude zpřístupněno od 25.7.2016, ale již nyní se můžete na termíny podívat. 

Přihlašování na volná místa jednotlivých termínů včetně přehlašování bude možné do 11.9.2016. 

 

! Přihlášky k atestaci: 
Připomínám, informace k vyplnění přihlášky na atestaci Klinické biochemie naleznete: 

https://ezp.mzcr.cz/Request/Create?type=SN07PRIHLASKAATESTACNIZKOUSKA 

Přihlášku zasílejte na adresu: FN Brno, OKB – Gregorovičová, Jihlavská 20, 625 00  Brno 

Přihlášku potvrdí pan docent Dastych a po té ji zašlu na NCONZO. 
 

Po přihlášení na termín atestační zkoušky a zaslání přihlášky k atestaci, budete oficiálně pozváni 

k účasti na atestační zkoušce cestou NCO NZO třicet dnů před termínem zkoušky. 
 

http://is.muni.cz/
https://is.muni.cz/auth/
https://ezp.mzcr.cz/Request/Create?type=SN07PRIHLASKAATESTACNIZKOUSKA

